令和 7年１０月２４日

保護者各位

那覇市立金城中学校

校長 仲間 健

                                    （公印省略）

合唱コンクールのお知らせ（ご案内）

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、校内合唱コンクールを下記のとおり行います。万障お繰り合わせの上、ご参観くださいま

すようご案内いたします。

記

１ 日時   令和 7年１１月 5日（水）１～４校時

２ 参観場所 本校体育館２階ギャラリー

３ 日程

校内合唱コンクール

 ⑴ 開会式 ９：００～

 ⑵ 学級合唱

   【１年生】 ９：１０頃～ ９：４５頃

     【２年生】 ９：４５頃～１０：2０頃

【３年生】１０：３０頃～１１：１０頃

   ⑶ アトラクション １１：１０～

   ⑷ 閉会式 １１：４５～        １２：０５終了予定

４ 学校行事における撮影等に関する注意事項

 ⑴ 学校行事における録音や写真・動画等の撮影は、個人の鑑賞を目的に許可しますが、個人情

報を保護するため、SNS等への投稿及び掲載は固く禁じます。

⑵ 写真及び動画等の撮影の際には、ご家族以外の人が映り込まないようご配慮をお願いいたし

ます。（許容範囲としては、個人が特定されない程度の解像度や大きさにすることなどが考え

られます。）

５ お願い

 ⑴ 敷地内において、十分な駐車スペースがございません。自家用車での来校についてはご遠慮

くださいますようお願いいたします。

以上

令和7年度校内合唱コンクールプログラム

行事テーマ
トップスピードで駆け抜けろ！

我らが金中、青春ロード
順 クラス 曲　目 指揮 伴奏

1
年
生
の
部

1 1年5組 マイバラード 富本ありす 石川　梅

2 1年3組 カリブ夢の旅 喜瀬　乘理 陳　宥璇

3 1年1組 Yes!! 東大島玲菜 桃原ちはる

4 1年4組 友達の友達 高良　諄 神谷鈴（3-1）

５ 1年2組 君は君でいい 鉢嶺　咲愛 田仲　慧大

2
年
生
の
部

1 2年2組 未来への旅 加藤　沙和 上原　花音

2 2年5組 大切なもの 比嘉　友馬 饒平名萌叶

3 2年3組 時を越えて 上原まはろ 國仲　桜生

4 2年4組 ＣＯＳＭＯＳ 渡口リンダ 屋富祖翔大

5 2年1組 空は今 新里　塁 上原　そよ

3
年
生
の
部

1 3年4組 忘れることなんかできない 内原　一啓 新垣　友梨

2 3年1組 fight 奥間　勇義 笹川　柚羽

3 3年2組 ほらね、 親川　央虎 具志　昊空

4 3年5組 旅立ちの時 岡本　育己 津波古涼花

5 3年3組 輝くために 平良　和梨 喜瀬　乘埜

ア
ト
ラ
ク
シ
ョ
ン

１ 合唱部 グリンピースのうた 池間　路子

２ 女声独唱 私を泣かせてください 饒平名萌叶 上原　そよ

３ 女声４重唱 烏かねもん勘三郎 平良優奈、瀬名波めい
平田佳里奈、岩澤陽菜乃

４ 男声４重唱 ロマンチストの豚 上江洲芯、青山友佑、玉城仁、具志昊青　ピ
アノ　具志昊空

５ 職員合唱 空も飛べるはず